
SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta PDTD-2017-777

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 747 DEL 13/06/2017

STRUTTURA PROPONENTE: Struttura Amministrativa di supporto delle attività sanitarie
dei PP.OO. di Oristano – Ghilarza – Bosa  

Dott. Marco Biagini  

OGGETTO:  FORNITURA,  DALLA  DITTA  JUMBO  S.P.A.,  DI  UN  FRIGORIFERO,
OCCORRENTE ALLA U.O. OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEL P.O. SAN MARTINO, E DI
UN FORNO ELETTRICO ED UN FORNO A MICROONDE OCCORRENTI ALLA CUCINA
DEL P.O. MASTINO.
CIG Z051EEC152

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig.ra Raimonda Valenza 
Il Responsabile del Procedimento: Dott.  Marco Biagini

La presente Determinazione Dirigenziale è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art.
29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-
line dell’ASSL di Oristano dal 21/06/2017al05/07/2017

Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott.ssa Antonina Daga
                                                                           

SI N
O



IL REPONSABILE DELLA STRUTTURA AMMINISTRAVIVA DI SUPPORTO DELLE
ATTIVITA' SANITARIE DEI P.O. DI ORISTANO – GHILARZA – BOSA 

 
VISTA la L.R. 27 luglio 2016 n. 17 “Istituzione dell'Azienda per la tutela della salute (ATS)..”

RICHIAMATA la Deliberazione del Direttore Generale dell'ATS n. 11 del 18 gennaio 2017,  avente
ad oggetto: “Individuazione delle funzioni/attività attribuite ai Direttori delle Aree Socio-Sanitarie e
ai Dirigenti dell'Azienda per la Tutela della Salute”;

VISTO   il  provvedimento del Commissario n.  876 del 28/09/2010 di  attribuzione delle  funzioni
dirigenziali  con  il  quale  il  Dott.  Marco Biagini  è  stato  nominato  Responsabile   della  Struttura
amministrativa di supporto delle attività sanitarie dei PP.OO. di Oristano-Ghilarza-Bosa;
 
DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

VISTE le richieste presentate dal  Direttore della U.O.C. Ostetricia e Ginecologia del P.O. San
Martino e della cucina centrale del  P.O. Mastino,  agli  atti  presso la  Struttura Amministrativa a
supporto delle attività sanitarie del P.O. di Oristano, tendenti alla fornitura di un frigorifero , un forno
elettrico ed un forno a microonde occorrenti alle suddette UU.OO.;

RILEVATO che,  con  nota  Prot.  PG/2017/194162  del  31/05/2017  è  stato  richiesto  apposito
preventivo di spesa alle  Ditte Esposito Gennaro, Trony - Jumbo S.p.A., e Unieuro; 

DATO ATTO che le Ditte Esposito Gennaro, Trony - Jumbo S.p.A., e Unieuro  hanno inviato nei
termini stabiliti il preventivo di spesa per la fornitura di quanto richiesto;

ESAMINATE le  offerte pervenute,  agli  atti  presso la  Struttura  Amministrativa  a supporto  delle
attività sanitarie del P.O. di Oristano, e considerato di dover procedere all'aggiudicazione al prezzo
più basso, la fornitura viene affidata alla Ditta Jumbo S.p.A. per un importo di €  368,01 + IVA 22%;

RITENUTO pertanto  di  dover  procedere  all'affidamento  della  fornitura  di  quanto  richiesto  dal
Direttore della U.O.C. Ostetricia e Ginecologia e della U.O.C. di Immuno Ematologia e Medicina
Trasfusionale;

RITENUTO,  per le motivazioni sopra riportate,  di poter procedere all'affidamento del servizio in
quanto ricorrono i presupposti di cui all'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs  50/2016;

DETERMINA

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI  AFFIDARE  alla  Ditta   Jumbo  S.p.A.  la  fornitura  di  un  frigorifero  Electrolux  mod.
RJ2300AOW2, un forno elettrico Spice mod. SPP006N ed un forno a microonde Samsung
mod. GE73A” per un importo complessivo € 368,01 più Iva 22%;



2. DI DARE ATTO  che l'importo complessivo di € 448,97 IVA compresa sarà imputato sul
conto economico A102020501 “Mobili e arredi” e graverà per € 269,00 sul Centro di Costo
D0701  “OSTETRICIA E GINECOLOGIA P.O. San Martino”. e per € 179,97 sul Centro di
Costo C0122 “CUCINA P.O. MASTINO” (Aut. UASM 1 sub. 62/2017) -  CIG. Z051EEC152;

3. DI  AUTORIZZARE il  Servizio  Bilancio  all'emissione  del  mandato  di  pagamento,  dietro
presentazione di fattura da parte della Ditta e previa verifica e attestazione della regolarità
della fornitura, eseguita da parte del Servizio competente.

4. DI COMUNICARE la presente al Direttore di questa ASSL e al Direttore dell'Area Tematica
Acquisti dell'ATS;

5. DI TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale al Servizio Bilancio per gli
adempimenti  di  competenza  e  al  Servizio  Affari  Generali  per  la  pubblicazione  all’Albo
Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano.

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA AMMINISTRAVIVA DI SUPPORTO DELLE ATTIVITA'
SANITARIE DEI PP.OO. DI ORISTANO – GHILARZA - BOSA

Dott. Marco Biagini  


